
برنامه كلي درسي به تفكيك روز گروه زبان و ادبيات روسي نيمسال دوم سال تحصيلي 99-98
	روز
	نام درس
	مقطع – گرايش
	ورودي
	شماره درس
	ساعت
	نام استاد
	تعداد واحد
	شماره كلاس
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان

	شنبه
	کاربرد قیدفعلی در زبان روسی
	کارشناسی
	97
	4605227
	10-8
	دکتر حسینی
	2
	107
	24/3/99
	10-8

	شنبه
	بررسی و ترجمه متون اسلامی
	ارشد- آموزش
	98
	4605137
	10-8
	دکتر غلامی
	2
	133
	31/3/99
	10-8

	شنبه
	شعر در قرن 19و 20 
	ارشد-ادبیات
	98
	4605108
	10-8
	دکتر محمدی
	2
	126
	31/3/99
	10-8

	شنبه 
	ساخت نحوی زبان روسی
	دکتری
	98
	4605164
	10-8
	[bookmark: _GoBack]دکتر زهرائی
	2
	131
	24/3/99
	10-8

	شنبه
	نگارش
	کارشناسی
	96
	4605248
	10-8
	دکتر مداینی
	2
	109
	24/3/99
	10-8

	شنبه 
	تحلیل دستوری متن 1
	کارشناسی
	95
	4605261
	12-10
	دکتر حسینی
	2
	133
	24/3/99
	12-10

	شنبه
	جمله نویسی
	کارشناسی
	97
	4605232
	12-10
	دکتر غلامی
	2
	126
	31/3/99
	12-10

	شنبه 
	ترجمه پیشرفته از روسی به فارسی 1
	کارشناسی
	96
	4605244
	12-10
	دکتر محمدی
	2
	107
	31/3/99
	12-10

	شنبه 
	دستور زبان روسی مقدماتی
	کارشناسی
	98
	4605214
	12-10
	دکترزهرائی
	2
	109
	24/3/99
	12-10

	شنبه
	واژه شناسی زبان روسی
	ارشد- آموزش
	98
	4605285
	12-10
	دکتر مداینی
	2
	131
	24/3/99
	12-10

	شنبه
	تلخیص متون
	کارشناسی
	95
	4605263
	15-13:30
	خانم خاک ره
	2
	109
	31/3/99
	15-13:30

	یکشنبه
	علم نحو زبان روسی 
	ارشد- آموزش
	98
	4605136
	10-8
	دکترحسینی
	2
	133
	25/3/99
	10-8

	یکشنبه
	کاربرد افعال پیشوندداردرزبان روسی
	کارشناسی
	96
	4605182
	10-8
	دکتر شیخی
	2
	107
	1/4/99
	10-8

	یکشنبه
	خواندن متون ساده
	کارشناسی
	98
	4605146
	10-8
	دکترغلامی
	2
	109
	1/4/99
	10-8

	یکشنبه
	ترجمه متون ساده
	کارشناسی
	97
	4605230
	12-10
	دکترحسینی
	2
	107
	25/3/99
	12-10

	یکشنبه
	سخنرانی و مناظره 1
	کارشناسی
	95
	4605262
	12-10
	دکترزینالی
	2
	109
	25/3/99
	12-10

	یکشنبه
	اصول وروش تدریس در زبان روسی
	ارشد-آموزش
	98
	4605140
	12-10
	دکتر شیخی
	2
	133
	1/4/99
	12-10

	یکشنبه
	بررسی وترجمه متون اسلامی 2
	کارشناسی
	96
	4605245
	12-10
	دکتر غلامی
	2
	126
	25/3/99
	12-10

	یکشنبه
	آشنایی با آثار ادبی نیمه اول قرن 19
	کارشناسی
	95
	4605258
	15-13:30
	دکتر زینالی
	2
	109
	1/4/99
	15-13:30



برنامه كلي درسي به تفكيك روز گروه زبان و ادبيات روسي نيمسال دوم سال تحصيلي 99-98
	روز
	نام درس
	مقطع – گرايش
	ورودي
	شماره درس
	ساعت
	نام استاد
	تعداد واحد
	شماره كلاس
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان

	دوشنبه
	پروژه
	کارشناسی
	95
	4605264
	10-8
	دکتر محمدی
	2
	107
	31/3/99
	15-13:30

	دوشنبه
	خواندن و ترجمه متون مطبوعاتی اززبان روسی به فارسی 
	کارشناسی
	96
	4605243
	10-8
	دکترحسینی
	2
	109
	26/3/99
	10-8

	دوشنبه
	تحلیل یک اثرادبی 
	ارشد- ادبیات
	98
	4605110
	15-13:30
	دکتر یحیی پور
	2
	131
	2/4/99
	15-13:30

	دوشنبه
	بررسی مکتب های ادبی قرن 19
	کارشناسی
	95
	4605259
	15-13:30
	دکتر کریمی 
	2
	126
	26/3/99
	15-13:30

	دوشنبه
	درک مفهوم متون ساده
	کارشناسی
	98
	4605215
	15-13:30
	دکتر زینالی
	2
	107
	2/4/99
	15-13:30

	دوشنبه
	واژه سازی زبان روسی 
	ارشد= آموزش
	98
	4605139
	15-13:30
	دکتر شیخی
	2
	133
	2/4/9
	15-13:30

	دوشنبه
	مبانی واژه سازی با پیشونددرزبان روسی
	کارشناسی
	96
	4605240
	15-13:30
	دکترمداینی
	2
	109
	4/4/99
	15-13:30

	دوشنبه
	خواندن و تفسیر متون ساده*
	کارشناسی
	95
	4605260
	17-15:30
	دکتر یحیی پور
	2
	109
	2/4/99
	17-15:30

	دوشنبه
	ادبیات تطبیقی
	ارشد-ادبیات
	98
	4605109
	17-15:30
	دکترکریمی
	2
	131
	26/3/99
	17-15:30

	دوشنبه
	آواشناسی زبان روسی
	ارشد- آموزش
	98
	4605141
	17-15:30
	دکتر ولی پور
	2
	133
	26/3/99
	17-15:30

	دوشنبه
	بررسی و کاربرد اصطلاحات و تعبیرات در زبان روسی 
	کارشناسی
	96
	4605242
	17-15:30
	دکتر شیخی
	2
	126
	2/4/99
	17-15:30

	دوشنبه 
	اصول و روش ترجمه
	کارشناسی
	98
	4605216
	17-15:30
	دکترمداینی
	2
	107
	26/3/99
	17-15:30

	سه شنبه
	ترجمه متون مطبوعاتی از فارسی به روسی
	کارشناسی
	95
	4605256
	10-8
	دکتر یحیی پور
	2
	109
	27/3/99
	10-8

	سه شنبه
	ادبیات تطبیقی
	ارشد-ادبیات
	98
	4605109
	10-8
	دکتر کریمی
	2
	131
	26/3/99
	17-15:30

	سه شنبه
	ساختارجملات روسی
	کارشناسی
	98
	4605213
	10-8
	دکترشیخی
	2
	126
	3/4/99
	10-8

	سه شنبه
	آشنایی با روسیه
	کارشناسی
	96
	4605247
	10-8
	دکترمحمدی
	2
	107
	3/4/99
	10-8

	سه شنبه
	ترجمه پیشرفته ازفارسی به روسی 
	کارشناسی
	95
	4605257
	12-10
	دکتر یحیی پور
	2
	109
	3/4/99
	12-10

	سه شنبه
	مقدمات تئوری ادبیات
	کارشناسی
	96
	4605246
	12-10
	دکتر کریمی
	2
	133
	27/3/99
	12-10

	سه شنبه
	نویسندگان بزرگ قرن19 و 20
	ارشد-ادبیات
	98
	4605112
	12-10
	دکتر زینالی
	2
	131
	27/3/99
	12-10

	سه شنبه
	بررسی ونقدروش های تدریس زبان خارجی(روسی)
	دکتری
	98
	4605167
	12-10
	دکتر شیخی
	2
	126
	3/4/99
	12-10

	سه شنبه
	فن بیان 1
	کارشناسی
	97
	4605231
	12-10
	دکترمحمدی
	2
	107
	3/4/99
	12-10

	سه شنبه
	مکالمه ساده
	کارشناسی
	98
	4605218
	15-13:30
	دکتر زینالی
	2
	109
	27/3/99
	15-13:30





برنامه كلي درسي به تفكيك روز گروه زبان و ادبيات روسي نيمسال دوم سال تحصيلي 99-98
	روز
	نام درس
	مقطع – گرايش
	ورودي
	شماره درس
	ساعت
	نام استاد
	تعداد واحد
	شماره كلاس
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان

	چهارشنبه
	بیان شفاهی داستان 2*
	کارشناسی
	97
	4605229
	10-8
	دکترزهرایی
	2
	109
	4/4/99
	10-8

	چهارشنبه
	کاربردصفات فعلی در زبان روسی
	کارشناسی
	97
	4605226
	12-10
	دکتر زهرایی
	2
	109
	27/3/99
	12-10

	چهارشنبه
	ترجمه متون اسلامی از فارسی به روسی 
	ارشد- ادبیات
	98
	4605111
	12-10
	دکتر نگمت اف
	2
	133
	4/4/99
	12-10

	چهارشنبه
	آشنایی با زبان رسانه ای روسی
	کارشناسی
	97
	4605228
	15-13:30
	دکترنگمت اف
	2
	109
	26/3/99
	15-13:30

	چهارشنبه
	آواشناسی آموزشی زبان روسی 
	دکتری
	98
	4605166
	19-17:30
	دکتر ولی پور
	2
	131
	4/4/99
	19-17:30




